totam suam porcionem hereditatis, que
ei evenerat ex parte patris sui, videlicet
domini Con/radi de Meçanog), tam
mobillęmh) quam immobilemi), quam
habebat in Foro Iulio / et in episcopatu
sive comitatu Tridentino, ita quod li-
ceat prefato domino Fedricoe) / et Wol-
rico de prefata porcione quicquidj) eis
placuerit nomine proprietario facere, /
sine omni contradictione prefate do-

[B2]

§ De Besinoa).

Anno Domini millesimo CC XII, in-
dictione XV, die XI intrante / aprilli, in
presencia rogatorum testium quorum /
nomina subter leguntur.

Domina Liucardab), per se suosque he-
re/des, nomine vendicionis et precio
centum marcarum difinito, dedit et
cum iu/re dominii, proprietatis et pos-
sessionis ad proprium tradidit domino
Federico / etc) Wolrico de Cavriaco to-
tam suam porcionem hereditatis, que
ei par/te domini Conradid) de Meçano
evenerat, quam habebat in Foro Iulioe)

et / in Tridentino episcopatu sive co-
mitatu, ita quod liceat prefato domino
Federico / et Wolrico de predicta por-
cione nomine proprietario quicquid eis
pla/cuerit facere, sine omni contra-
dictione prefate domine Luicardef)

eiusque / heredum.
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mine Lucardek) eiusque heredum.

Promisitque predictal) / domina Lucar-
dab) per stipulacionem per se suosque
heredes sub pena dupli predicto / do-
mino Federico et Wolrico prefatamm)

sue hereditatis porcionem ab omni ho-
mine / in racione defendere et waren-
tare.

Actum in castro de Murucio, feliciter.

Huius rey / testes fuerunt dominus
Wolricus de Braçaco, Reynoldusn) de
Lauçana, Federicus / de Morucioo) et
Ortulfusp).

EGO Omnebonu(m)q), regalis aule
iudex et notarius, interfui et hanc /
cartam rogatus scripsir).

(SN) Ego Ribalduss), sacri pallacii no-
tarius, auten/ticum huius exempli Om-
neboni, regalis aule / iudicist) et notarii,
vidi et legi et quod in eo continebatur
/ autentico continetur et scripsi in /
isto exemplo, nichil plus vel minus
quod sensum vel sentenciam mutet et
anno / Domini millesimo CC XVIII,
indictione sexta, me / subscripsi.

(SN) Ego Ercetus, domini F(ederici)
Romanorum imperatoris notarius, au-
tenticum huius / vidi, legi et quod in
illou) continebatur continetur et in isto
exemplo, / nichil additum vel minu-
tum quod sentenciam mutet et me sub-
scripsi et meum signum / apposui.

a) KINK aprile.   b) A Liucarda; C1 Leucarda.
c) A omette pro.   d) A C.   e) A, C1 Federico.
f) A Kavriaco.   g) A, KINK Menzano.   h) A
mobile.   i) A inmobil(e).   j) C1 quicquic.   k)